Religiosis desideriis digiium est facilem prsebere
consensura, ul lidelis devolio celerein sequaiur cf-
fectum. Vcstri igitur, fili in Christo chavissime, de-
siderii votum rationabile perpendentes, petilionCs
fuas clementer admisirous, el beati Martiui cellam,
cui per fratris nOstri Hugonis Cluniaconsis afabatis
constitulionero prsesideSjCumtola ipsa insuIaClunia-
censi semper coenofaiotanquam meiiifarura capiliad-
hsererc statuimus, sicut a Guillelmobonseinemorioe

ij Pictavorum comite e.t Isemherlo milile oblata co-

gnoscitur. Universa etiarii vel supra virorum et alio-
rum fideliumoblalione seu pontificumconcessione,
sive pvincipum lifaeralitale, siye aliis justis modis
ad cellam ipsara hodie perlinentia, ycl quoe in
futurum ibidem conferri Domino largiente coritige-
rit firma semper et illibata permanere sancimus. Se-

pultuvam quoquc ejusdem loci omnino Iibevam esse

decevnimus, et eovura qui illic sepelivr delibevave-

rint devptioni et extremse voluntali,'nisi fovle ex-

communicali sint, nulius ofasistat.Decevnimusitaque

Rbmanse Ecclesise diaconi cardinalis et faibliotheca-
ril, tcrtio Nonas Januar., indictione ni, anno ln-
carnatioiiis 1110, pontificalus aulein donnii Pascha-
lis sccuiidi paptcaim. xi
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ul nulli omnino liominum liceat idem iiioiiaslerium j
temefe perlurfaare, aut cjus possessiOnes auferre

vel afalatas retinere, vel injuste, datas, suis usifaus

vindicare, minuere, vel temerariis vexalionibus

faligare.scd omnia integra conservenlur eorum,'pro

qiiorurosuslenlatiorie coricessa sunt, usifausomnimo-

disprofulura. Si qqaigiturin fulurum ecclesiastica
soecularisvepersona, hanc nostrse constitutionis pa-
ginam sciens, conlra eam temere venire tentaverit,
seciindo lerliove comraonita, si non satisfactione

congvua emendaverit, potestatis honorisque sui di-

gnilate careat, reamque se divino judicio existere

de pefpetrala iniquitate cbgnoscat, et a sacfalissi-"
mo corpore acsaiiguineDeietDomini Redemploris
nostri Jesu Christi aliena.fiat, atque in extremo exa-
miiie districlae ultioni sufajaccat. Curiclis autem ]
ciderii loco jusla servanlibus sit pax Domini uoslri
Jesu Chrisli, quatenus et hiC fructum bonee aclionis

percipiant, et apud districtum judicem prsemia
oDleriisepacis inveniant. '

Ego Paschalis calholicse Ecclesise episcopus.
Datuin apud Glamiliacura per inaiium Joaiinis,

secretaiii Romanse Ecclesise diaconi cardinalis ac

faifaliothecarii, lertio Kal. Junii, indictione decima

quarla, anno Dominicseliicarnalionis 1107.

CCXXI.
Ad Anselmuin Cantuaiiensem cphcopum. — Piesby-

terorum filios adsacros ordines prqmovereAnselmo
pcrmiltil, Richardum abbatetn in communionem
snain admiliere; cmlera, iilpro iempore visumerit,
dhpensare. I

(Anno 1107, Maii 500
'

-'
\ MASSI,Cohcil,, XX, 1005. ]

PASCIIALISepiscopus, servus servorumDei, vene-
rabili fralri ANSELwoCantuarierisiepiscbpo , salu-
tem et apbslolicahrbeiiedietiorieni.
; De presbyterbrum filiis qiiid

l in Rotiiajia JEc-
clesia ; constlfuturii sit , fratefnitaterii tuarii
nescire riori crediriiiis. Caetcruffi qriia in Ariglo-
riirii regho iaiita hujusftibdi pleriitudb est ut Ina-

jor perie el melior clericorum pafs iii liac specie
ceiiseaiur : nbs1;

disperisatibiiehi liane solliciiudini
tuse comniitlihius." Eos eiiirii, qiibs; 'scienfia et
viia cbmmeridal, apud Vos ad ssicra bfflcia pro-
tnoveri, pro necessifale tempdris et utilitate Ec-
clesise concedihius : ut in postcriim corislilutibhjs
ccclesiasticoe praejiidicluih cavealur. De persoria
quoqiie Richardi Helierisis afabatis , petenlibus jQLiis

hoslris, Henrico; rege cl Willelino' de Warelwast,
peiiiiitliitius uteara in communioriem tuam,:prse--
riiissasaiisfactibhc, susciplas , et si ad monastevii

regiinen htilis ejus pCrsOha cOnspicitijf, tiiaedis-

peiisaliOhi coriiihiltinius^ Caclera eliani quae ih

iegno illb pfo necessilale lomporis dispensanda
sunt,juxla gentis faarfaarierii, juxla ccclesiae op-
pbrtiiiiitatcs,: sajiienlise ,ac religionis; tuoe. solilci-

tiiilodispenset.
" ' ;-

Data niKal. Juuli.

A ccxxn.

Bulid qua jam concessqm bulla Nicolai papp II
exemptioneni Cqrbiriiaeensh cmnqbiia subjeCiiorie
Flavihiacensis confirmat.

(Aniio 1107, Mai. 51.)

[Gail. Chrht:,lN, Instrum. 85.]

PASCHALISepiscopus, servus servorura Dei, dile-

clo filio HUGONIafabati et fralribus Corbiniacen-

sis nionasterii, salutem et aposlplicam faenedictio-

nem.

Oiflcii nos liortalur aucloritas pro ecclesiarum

statu, sollicilos esse, et quse recte statula sunt stabi-

lire; ideirco dilectionis yeslrse petilionenicleriieiilcr
adroisimus ut coenobiuniveslrum a Flayinlacensium
monachorum inciirsibus liberum redderemus. Vidr-

pinus siquidem venerafailium fratrum llugoriis et
Amati episcoporum deiliiltibnem, qui tunc temporis

apostolicsesedis legatipne in Galliariim pavtifausfun-

gehanlur, quam super hoc negolip in Exoldunensi
concilio peregerunt. Aiidiiis.enim iitriusque parlis

allegalionibiis, visis etiam litlerjs et munimenlis

quse utrinqiie proferebantur in medium, ex concilii
senlenlia slatuerunl ut, Flaviniaeenses monachi, qui
veslrum monasterium in cellain redigere conafaan-